



Hej alla fotbollsföräldrar i P09!

Det blev en hel del anteckningar från tisdagens föräldramöte, men vi uppmanar er att läsa igenom (och höra av er vid eventuella frågor):

Information från MIKs ledning

MIKs ledning genom Klas Fältström (ordförande) och Jaffar Mohammed Ritha (föreningskonsulent) gick igenom upplägg för lagen i olika åldrar inom MIK och gav allmän information från klubben (se bifogade presentationer/dokument). Klas visade även att viktiga dokument från klubben, såsom dokument från senaste årsmöten och MIKs riktlinjer (Röd-vita tråden), kan återfinnas på MIKs sida på laget.se:

<https://www.laget.se/malarhojdensikfotboll/Document>

Avgifter

Avgifterna kommer att höjas inför denna säsong, vilket bland annat beror på att vi nu får in externa tränare från klubben och för att cuper i 7-mot-7-spel i allmänhet är dyrare.

Avgifterna är fördelade enligt följande:

- *Medlemsavgift: 200 kr/år*
- *Träningsavgift: 1500 kr/år*

Denna faktura skickades ut via mail i början av året. För att spela match i S:t Erikscupen och kvittera ut matchställ ska denna avgift vara betald.

- *Betalning för externa tränare: 450 kr/termin*
- *Lagavgift: 500 kr/år (cuper mm)*

Om man har svårt att betala avgiften, har MIK en ungdomsfond som kan hjälpa till att betala hela eller delar av avgiften. Kontakta vår kassör Jenny (jenny.viklund@gmail.com, 073-0287321) eller föreningskonsulent Jaffar (jaffar_mohammed@hotmail.com, 070-495 27 32) för mer information.

Avgifter kan sänkas rejält om vi exempelvis ansvarar för caféer på egna cuper. Det är något vi strävar efter att göra och det förutsätter att föräldrarna till spelare som spelar under cupen deltar och tar ett pass i caféet.

Träningstider VT 2019

Under våren har vi följande träningstider:

- Tisdag 17-18.10, Axelsberg halvplan; Alban (klubbtränare) + föräldratränare
- Onsdag 17-18.10, Axelsberg halvplan; Klas och Jaffar (klubbtränare) + föräldratränare
- Torsdag 15.50-17, Axelsberg helplan; Klas och Jaffar (klubbtränare) + Lucas (ungdomstränare) + ev. föräldratränare

Till alla träningarna är samtliga spelare i laget inbjudna. Tre träningar kan generellt sett vara mycket för spelare i den här åldern. Vi förväntar oss därför att spelarna är med på i snitt 1-2 träningar i veckan, särskilt om man har andra sporter, något som MIK uppmuntrar. Om man verkligen vill vara med på 3 träningar, är det förstås bra och vi erbjuder den möjligheten.

Spelare med hög träningsnärvaro kommer att ha möjlighet att i något högre utsträckning spela match. Den statistiken kommer dock enbart baseras på två träningar i veckan. Det kommer alltså inte vara utslagsgivande för matchspel, om man är med på fler än två träningar i veckan.

Matchgrupper i S:t Erikscupen

Vi kommer som sagt att träna tillsammans med samtliga spelare. För att underlätta matchspelet har vi delat in hela laget i tre **jämnstarka** basgrupper. Dessa kommer att ha samma lagledare och företrädesvis spela matcher med varandra. Vi har försökt ta hänsyn till kompisband, men också utgått ifrån att just skapa jämnstarka lag. Därutöver har vi haft ambitionen att blanda spelare från tidigare Grupp 1 och Grupp 2. Alla kommer därför inte kunna spela med alla sina kompisar och alla kommer inte kunna bli helt nöjda, men det här är den lagindelning som kommer att gälla under säsongen 2019:

<u>Lag 1</u> Tränare: Erik, Marie, Camilla (Anna)	<u>Lag 2</u> Tränare: Fredrik, Martin (Jonas)	<u>Lag 3</u> Tränare: Henrik E, Marcus, (Olle)
<ul style="list-style-type: none"> ● Frank A ● Pontus ● Axel AR ● Ben Q ● Valter ● Joar ● Vincent ● Simon R ● Nestor ● Elton ● Sayer ● Victor ● Tendai ● Jafet ● Ruben ● Bosse ● Ahmad ● Miro ● Robin ● Eymen ● Benjamin L 	<ul style="list-style-type: none"> ● Ville ● Bilguun ● Elihom ● Emanuel ● Frank G ● Enrique ● Younes ● Nahom ● Edvin ● Oskar ● Ivan ● Alfons ● Hjalmar ● Olle ● Gusten ● Arvid ● Veljko ● Aidan ● Jodi ● Rayan ● Jonathan T 	<ul style="list-style-type: none"> ● Carl ● Kilian ● Emir ● Yosef ● Johannes ● Hector ● Daniel A ● Azarias ● David ● Mustafa ● Eddie ● Axel T ● Sigge ● Adam ● Erik H ● Louie ● Sixten EH ● Malte ● Måns ● Kalle ● Leo ● Frank T ● Simon E

Det är värt att påpeka att med 21-23 spelare i varje matchgrupp kommer man spela i snitt varannan match. Vi kommer nämligen kalla 11 spelare till varje match. Det innebär att man ibland får man spela två helger efter varann och ibland får man stå över två helger. Det innebär också att man inte alltid kan spela match med sina kompisar, även om man hamnat i samma matchgrupp. Vi försöker dock ta sådana hänsyn. Man kan även i undantagsfall bli kallad till andra baslags matcher.

Basgrupperna värderar vi vara i S:t Erikscupens klass Medel och vi kommer att främst spela i Medel-serien men uppblandat med några matcher i Lätt-serien. Alla baslag kommer att spela lika många matcher i Lätt-serien och det blir ungefär var tredje match.

Vi har dessutom anmält ett lag i S:t Erikscupens klass Svår. Inga spelare tillhör detta lag, utan vi kommer kalla spelare till dessa matcher från alla baslag. Några spelare som kommit lite längre i sin utveckling kommer dock utgöra en stomme i laget. De kommer växla från match till match och vara ca 4 spelare per match. **Utöver dessa spelare kommer vi att låta alla som vill spela match med Svår-laget göra det. Det kommer att baseras dels på om man vill (förfrågan kommer att skickas ut separat), dels på träningsflit.**

Det kan påpekas att matcherna i Svår-serien kommer att vara just svåra med tufft fysiskt och spelmässigt motstånd. Det är ett bra sätt att lära, men med tanke på att vi valt ett system med roterande spelare, ska vi vara beredda på att det kommer att vara svårt att vinna dessa matcher. Stommen är till för att skapa lite större kontinuitet och ge laget större chans att spela jämna matcher.

Generellt sett försöker vi fördela matcher rättvist mellan spelarna men de som har hög träningsflit/närvaro får spela lite fler matcher. Det gäller särskilt om man vill vara med och spela med Svår-laget. Närvaron kommer att baseras på max 2 träningar per vecka, som förklarats tidigare.

Mer info. om hur MIK ser på nivåindelning återfinns i [Röd-vita tråden](#) (klicka för att nå dokumentet), finns även bifogat.

Kallelser till match och träning

Vi vill betona vikten av att svara i tid på kallelser till match, detta för att vi ska hinna kalla reserver och göra laguppställning. Ange även gärna i svaret på kallelsen om ni har plats för fler i bilen vid bortamatcher/cuper. Vi kommer att sätta ett sista svarsdatum på kallelsen, för att ha möjlighet att se hur många spelare som kan spela matchen. Om man inte svarat innan sista svarsdatum, betraktas det som ett nej. Om man tackat ja till match i ett första skede, räknar vi med att man kommer på matchen. Det är alltså inte okej att utan giltigt skäl (sjukdom eller skada) tacka nej till eller inte dyka upp på en match man tidigare tackat ja till. Om spelaren blir sjuk och inte kan spela, hör av er på telefon direkt till matchcoachen som angivits i kallelsen.

Det är också bra att svara på kallelser till träningar, vi kan då anpassa antal föräldratränare.

Matchställ

Nya matchställ är beställda och kan kvitteras ut så fort de kommit. Varje spelare ansvarar själv för sitt ställ. Tröjorna är till låns (ska lämnas tillbaka om man slutar eller bytas in mot ny tröja senare), shorts och strumpor får man behålla (dvs. köpa nytt själv vid behov). Matchställena ska bara användas på match. MIKs träningskläder, ryggsäckar, mössor mm. finns på Intersport Kungens kurva. (Dock kommer MIK med största sannolikhet att byta leverantör under året, så utbudet kan vara lite sämre än vanligt, då Intersport av den anledningen inte tar in ett nytt lager.)

Föräldragrupp

Vi behöver en föräldragrupp som kan ansvara för avslutning/kick off och sociala aktiviteter, ordna med café/försäljning till lagkassan mm. Vi ser helst att det sker på frivillig basis, en annan lösning kan vara ett roterande schema. Vi kommer skicka ut en förfrågan till samtliga föräldrar kring detta.

Mvh

Tränarna i MIK P09